MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, nº 510. Centro.

CEP 17.475-005 - LUCIANÓPOLIS -  SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

OUVIDORIA DO MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Com meus cumprimentos, e cumprindo o que determina o Artigo 14, II e Artigo 15, parágrafo único, I da Lei Federal nº. 13.460/2017, e
Artigos 11 e 12 do Decreto Municipal nº. 2.052/2021, submeto à elevada apreciação de Vossa Excelência o Relatório de Atividades da Ouvidoria do
exercício de 2023, que segue anexo.

Lucianópolis, 25 de janeiro de 2024.

Rogério João Migliorini
Ouvidor

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, nº 510. Centro.

CEP 17.475-005 - LUCIANÓPOLIS -  SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

OUVIDORIA DO MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS

RELATÓRIO ANUAL DE GESTÃO – EXERCÍCIO DE 2023

SETORES DENÚNCIAS ELOGIO RECLAMAÇÃO SOLICITAÇÕES SUGESTÃO OUTROS

Administrativo e Financeiro 0 1 2 0 0 0
Agricultura e Abastecimento 0 0 0 0 0 0

Assistência Social 1 0 1 0 0 0
Conselho Tutelar 0 0 0 0 0 0

Educação, Cultura e Esportes 3 0 4 1 1 0
Lançadoria 0 0 0 0 0 0

Meio Ambiente 0 0 0 0 0 0
Obras e Serviços 0 0 0 2 0 0

Recursos Humanos 0 0 0 0 0 0
Saúde 0 1 4 1 1 0

Obs: foram, ao todo, durante o exercício de 2023, 23 protocolos, sendo 22 por meio da opção “registrar protocolo”, no site da Prefeitura, e 01 via e-mail. Todos os pedidos
foram acatados e respondidos dentro do prazo legal, prezando sempre pela celeridade e transparência.

Lucianópolis, 25 de janeiro de 2024.

Rogério João Migliorini
Ouvidor